AKT THEMELUES

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ONYX HAIR LINE” SH.P.K.

Né bazé té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, “PérQendrén Kombétare e Biznesit” dhe té Ligjit
Nr.9901 daté 14.04.2008, “Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregtare ”, me vullnet té liré, té
shprehur nennshknmm e Aktit Themelues :

Znj.Redona Zage ‘e bija e Perlat, lindur me, 10/01/ 1996, banues ne Tirane me IDJSS‘MOG&?R

Znj.Florina Belulaj, e bija e Bashkim, lindur me, 31}'!33}'198? banues ne Tirane me ID:
I}'5331092F'

Sot date 01 jDZ}Z,DZB vendosém té krijojme shogérine me pérgjegjesi té kufizuar sipgs
kushteve te méposhtme:

FORMIMI iz xS0 Al

NENI | |




-;-Shu_q_ﬁ_rla mund t& ndryshojé selina € 5aj, té hape zyra pérfaqésie, dege,
brenda ashtu edhe jashté Republikés s&

: Shqipérisé, vetém me ven'dlrrﬁﬂ
Sa .

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

NENI 3

Shogéria do t& zhvillo j€ aktivitetin e saj né fushen €

1. Qender estetike per floket.

: NENI 4

Pér kryerjen e veprimtarisé sé saj shoqéria do té sigurojé mjetet e nevojshme dhe do t&
bashképunojé me persona fiziké dhe juridiké, vendas dhe t& huaj.

KOHEZGJATIA E SHOQERISE
NENI 5

KohSzgjatja e shogérise do t¢ jeté me njé afat 12 pacaktuar. Ajo mund t& shpérbs
dhe pér gfarédo lloj shkaku,
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